
 

Edição nº 1299 – 30 de Outubro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

Seção de Licitações e Compras 

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se aberta junto a esta 
Prefeitura Municipal o Processo nº. 410/2019, modalidade Pregão Presencial 
nº 69/2019, do tipo menor preço, para a contratação exclusiva de 
Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP e 
Microempreendedor Individual MEI, para a aquisição de equipamentos para 
análise de água nas Estações de Tratamento do Município. O credenciamento 
e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 12 de Novembro de 2019, às 09 horas. 
O instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados 
de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, 
CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE: 
www.jacutinga.mg.gov.br – Dúvidas pelo e-mail: 
pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana - Pregoeira.  

PROCESSO...: PRC 00378 19 EXTRATO DO CONTRATO Nº 00A77/2019 
LICITACAO: PREG005919 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JACUTINGA/MG CONTRATADA.: MERCANTIL PAULISTA 250 
LTDA OBJETO.....: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA EVENTUAIS 
AQUISICOES DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS, POR UM PERIODO DE 12 MESES 
VALOR......: R$6.646,45 VIGENCIA...: 04/10/2019 a 03/10/2020 
DOTACOES...: 0029 - 339030 - 0412200012.005 - 0072 - 339030 - 
2060600032.012 - 0094 - 339030 - 0412200012.101 - 0118 - 339030 - 
0412300012.020 - 0126 - 339030 - 0412300012.021 - 0135 - 339030 - 
0412300012.022 - 0184 - 339030 - 1545200012.106 - 0225 - 339030 - 
1236110092.038 – ENSINO 0237 - 339030 - 1236510092.039 – ENSINO 0245 
- 339030 - 1236510092.040 – ENSINO 0285 - 339030 - 1230610102.051 – 
PNAEF 0286 - 339030 - 1230610102.052 – PNAEP 0287 - 339030 - 
1230610102.053 – PNAEC 0288 - 339030 - 1230610102.054 – PNAEJ 0289 - 
339030 - 1230610102.055 – SEMINC 0290 - 339030 - 1230610102.056 – 
SEMINC 0291 - 339030 - 1230610102.057 – SEMINC 0292 - 339030 - 
1230610102.058 – SEMINC 0320 - 339030 - 1012210132.061 – SAUDE 0334 
- 339030 - 1030110132.063 – SAUDE 0344 - 339030 - 1030110132.064 – 
SAUDE 0360 - 339030 - 1030210132.065 – SAUDE 0388 - 339030 - 
1030410132.069 – SAUDE 0396 - 339030 - 1030510132.070 – SAUDE 0406 
- 339030 - 1030110132.072 – BLATB 0422 - 339030 - 1030510132.079 – 
EPCDOE 0430 - 339030 - 0824310142.082 - AS.SOC 0441 - 339030 - 
0824410142.080 - AS.SOC 0450 - 339030 - 0824410142.081 - AS.SOC 0454 
- 339032 - 0824410142.083 - AS.SOC 0460 - 339030 - 0824410142.084 – 
CRAS 0466 - 339030 - 0824410142.085 – CREAS 0473 - 339030 - 
0824410142.089 – IGDSUA 0485 - 339030 - 0824410142.086 – IGDBF 0496 
- 339030 - 2781210122.060 - 


		2019-10-31T08:50:21-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




